別紙様式１

一　般　競　争　入　札　参　加　申　込　書

令和　　年　　月　　日

公立大学法人長野県立大学
理事長　　安藤　国威　様

申込人
                                  　　住    　  所

                                  　　商号又は名称

                                  　　代表者氏名   　          　　              印

（届出済代理人氏名　　　　　　　　　 　　　　　印）

下記発注案件（業務）の入札に参加したいので、入札参加資格要件審査書類を添えて参加を申し込みます。なお、添付書類の記載内容については、事実と相違ないことを誓約します。

　〇必要書類
　　・一般競争入札参加申込書(本書)、入札参加にかかる説明書(別紙様式２)及び各様式の注意書きに記載する書類を含む
　　・委任状(代理人が入札書を提出することが事前に決まっている場合。なお、委任状は入札当日における提出でも構いません)

記

１　発注件名（業務名）　長野県立大学三輪キャンパス北棟３階空調機増設工事

２　公告日　　令和６年５月７日

３　管工事の資格総合点数　　　　　点
　　　別添「経営事項審査結果通知書」のとおり

４　入札担当者・連絡先

(1) 担当者名

(2) 電話番号

(3) FAX番号

別紙様式２

入札参加にかかる説明書

令和　　年   月   日

　公立大学法人長野県立大学
理事長　　安藤　国威　様

                                  　　住    　  所

                                  　　商号又は名称

                                  　　代表者氏名   　          　　              印

長野県立大学長野県立大学三輪キャンパス北棟３階空調機増設工事の入札参加にあたり、入札説明書に規定する内容については下記のとおりです。
これらの事項は事実に相違ありません。

	１
	本業務履行に係る営業拠点
	（住所）

（電話番号）

	２
	同種・類似業務及び業務の履行実績
	左記実績を証する契約書の写しを添付すること。

※会社としての実績とし、提出件数は２件以内とする。但し、同一事業所との複数年契約は１実績として算定するので、注意すること。
※実績は、公告の日から過去５年以内に履行した業務を対象とする。
(１年契約のものも対象となる。１年未経過のものは実績として申出不可。)

注：１の記載内容を証明する書類の写しを添付すること。

別紙様式３
誓　　約　　書

令和　　年　　月　　日

公立大学法人長野県立大学
理事長　　安藤　国威　様

住　　所
(所在地)
氏　　名                            印
(名称及び代表者名)

　公立大学法人長野県立大学理事長が実施する「長野県立大学三輪キャンパス北棟３階空調機増設工事」に係る入札への申し込みにあたって、下記の事項を誓約します。
　これらが、事実と相違することが判明した場合には、当該事実に関して貴学が行う一切の措置について異議の申し立てを行いません。

記

１　当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者でないこと。
２　破産手続きの開始を受けて復権を得ない者でないこと。
３　自己又は自社の役員及び支店若しくは営業所を代表する役員以外の者が、長野県暴力団排除条例（平成23年長野県条例第21号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条例第６条第１項に規定する暴力団関係者でないこと。
４　県税等徴収金を滞納している者でないこと。

委　　　　任　　　　状

令和　　年　　月　　日

公立大学法人長野県立大学
理事長　　安藤　国威　様

委任者
                                  　　住    　  所

                                  　　商号又は名称

                                  　　代表者氏名   　          　　              印

（届出済代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　 印）

私は次の者を代理人と定め、下記のとおり権限を委任します。

記

１　発注件名（業務名）　　長野県立大学三輪キャンパス北棟３階空調機増設工事

２　委任事項　　　　　　　入札及び見積に関すること。

３　受任者

(1) 住　　　所

(2) 名　　　称

(3) 職　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

(4) 代理人使用印鑑

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印